COMPAÑÍA DE TAXIS ASODITAX S.A.

2307

Resolución Nº 004-CJ-006-007-CNTTT Resolución Nº 001-CPO-006-2008-CNTTTSV Dirección: Av. Canónigo Ramos pasaje H

Riobamba – Ecuador Teléfono: (03) 2608-049

36476

Riobamba, 21 de Junio de 2019

Señor Edgar Vinicio Cacoango Yumi Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente y basados en el Articulo Vigésimo Primero del estatuto de la compañía. Tengo a bien comunicarle a usted, que en Junta General extraordinaria de accionistas celebrada el día 21 de Junio de 2019 tuvo el acierto de elegir a usted, para que desempeñe el cargo de Presidente de la COMPAÑÍA DE TAXIS ASODITAX S.A para el periodo 2019-2021 de esta directiva. Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo Vigésimo Segundo del estatuto social de la compañía y las demás funciones señaladas en la ley y en el estatuto.

LA COMPAÑÍA DE TAXIS ASODITAX S.A se constituyo mediante escritura pública el 22 de junio de 2007 otorga ante el Notario 4to del Cantón Riobamba Ab. Marcelo Aúlla Erazo. Fue aprobada mediante Resolución Nº 07.A.DIC.203 por la Intendencia de Compañías de Sede en Ambato, con fecha 28 de junio del 2007 y fue inscrita en el registro mercantil del Cantón Riobamba el 2 de agosto de 2007, bajo el numero 1198 y 6578 del repertorio.

Atentamente

Sra. Alexandra Maribel Martínez Mantilla

CI.1803027414

GERENTE

Riobamba, 21 de Junio de 2019

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección.-Rio Amazonas intercesión con Rio Quininde Cdla. la Cerámica

Aceptación.- Agradezco y acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS ASODITAX S.A Riobamba.

Sr. Edgar Vinicio Cacoango Yumi

CI.0603148321

PRESIDENTE

Riobamba, 21 de Junio de 2019

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección.- Araucanos y Bolívar Cdla Veinticuatra

OF TAXIS "ASOO IN TO SOO I

Rephoso 08-07 2019